
_______________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga "Teodor Keko", Pallati "Mesaplik 05", Shkalla 3, Apartamenti Nr 2, Tiranë  

(Albania), Nr Tel 0694900444, e-mail justice.org1@gmail.com Unazë e Re. 

 

 
Organizatë Vlerore ! Luftojmë kundër 

padrejtësive në shoqërin tonë dhe 

promovojmë parimin e shtetit të së 

drejtës bazuar në të drejtat e njeriut 

  

ORGANIZTA E DREJTËSISË 
 

FORMULAR ANËTARËSIMI  

Sot më datë____/____/______ unë i/e nënshkruari/a, Emër____________________, 

Mbiemër___________, vendlindje_________________, vendbanim_____________, 

me atësi_______________dhe mëmësi____________, i/e datëlindjes___/___/_____, 

me letërnjoftim/pasaportë me Nr. Personal_________________________________, 

 

(kjo rubrikë do të plotësohet vetëm në rastin kur anëtarëson, jo vehten, por personin juridik ose 

fizik si biznes, ose si përfaqësues/e ojf-je etj) 

Nipt_________________________________, emri i subjektit tregëtar ose ojf-së dhe 

forma ligjore__________________________________________________________    

Pasi u njoha me Statutin dhe rregulloren e brendëshme të Shoqatës “Organizata e 

Drejtësisë”, si dhe të gjitha aktet ligjore dhe nënligjore që rregullojnë organizimin dhe 

funksionimin e OJF-ve në RSH, marr përsipër të respektojë standartet më të larta të 

sjelljes etike në raport me anetarët e tjerë dhe kërkoj të regjistrohem si anëtar/e i/e 

organizatës, duke u zotuar për përmbushjen e të gjitha detyrimeve që rrjedhin nga ky 

anëtarësim.   

DETYRIME QË PËRMBUSHEN NË MOMENTIN E ANËTARËSIMIT 

1. Pagesa për pranimin fillestar si anëtar/e 5000 lekë (pesëmijë lekë), paguhet vetëm një herë.   

2. Pagesa e kuotizacionit mujor vazhdues për mirëmbajtjen e shoqatës, 1000 lekë (njëmijë lekë).   

3. Zotohem që çdo informacion që mund të përfitojë brenda kësajë organizate me natyrë 

profesionale ose jo, mos të shpërndahet me persona të tretë jashtë Anëtarësisë.  

4. Subjektet në pamundësi ose vështirësi financiare përjashtohen nga kuotizacioni mujor 

vazhdues, (ky fakt do të duhet të vërtetohet me një dokument të vlefshëm) 

 

Deklaroj dhe jap pëlqimin e plotë që të dhenat e mia personale për pastërtinë penale të 

kontrollohen dhe përpunohen nga institucioni kompetent në përputhje me ligjin. 

Kërkues/e               Kryetari ose Dr. Ekzekutiv 

(emër mbiemër nënshkrimi)      (emër mbiemër nënshkrimi vula) 
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